
se sídlem Hlinky 42/106, 603 00 Brno

IČ: 62096052
datová schránka: etag8hb
tel.: +420 543 237 149

e-mail: exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
el. podatelna: podatelna.eu@brno-mesto.cz
internet: www.urad.exekutorsky.cz

Sp. zn. oprávněného VS: 5500058710, 5600268808

Ke sp. zn.: Dne: Čj.:

10.1.2022 030 EX 54337/13-204

Oznámení

Vážení,

v exekuční  věci pod sp. zn.  030 EX 54337/13 na základě exekučního titulu – usnesení  sp. zn.  5 T 
295/2007,  který  vydal  Městský  soud  v  Brně  dne  1.3.2010,  usnesení  sp.  zn.  5T 295/2007,  který  vydal 
Městský soud v Brně dne 15.7.2008 a pověření soudního exekutora č. j.  32 EXE 3/2014-11, které vydal 
Okresní soud v Přerově dne 6.1.2014, o vymožení pohledávky oprávněného:

1. Česká republika - Městský soud v Brně, Polní 994/39, 639 00 Brno – Štýřice, IČ: 00025062 

proti povinnému:

1. ZÁMEČNÍK Rostislav, č.p. 165, 751 11 Pavlovice u Přerova, nar. 30.7.1981 

Vám v příloze dle ust. § 335b zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve spojení s ust. § 52 odst. 1 
zák. č. 120/2001 Sb., exekuční řád, zasílám exekuční příkaz prodejem nemovitých věcí povinného. Zákon 
nestanoví,  jak byste s tímto příkazem měli naložit.  Budete-li  příkaz vyvěšovat na úřední desku, je třeba 
z důvodu ochrany osobních údajů zakrýt rodná čísla všech osob v něm uvedených.

S pozdravem

Olga Kýrová
pověřený/á soudním exekutorem

Za správnost vyhotovení: 

Příloha: dle textu

mailto:exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
http://www.urad.exekutorsky.cz/
mailto:podatelna.eu@brno-mesto.cz

	Oznámení

		2022-01-10T09:03:26+0100




